
Об образовании избирательных 
округов по выборам депутатов 
Стайковского сельского Совета 
депутатов двадцать девятого 
созыва 

 

На основании части второй статьи 16 Избирательного кодекса 

Республики Беларусь Стайковский сельский исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 

1. Образовать 5 избирательных округов по выборам депутатов 

Стайковского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва в 

границах согласно приложению. 

2. Стайковскому сельскому исполнительному комитету принять 

меры по реализации настоящего решения. 

3. Разместить настоящее решение в семидневный срок со дня его 

принятия на сайте Кировского райисполкома. 

 

И.о.председателя   Е.И.Волкова 

 

Управляющий делами  Е.П.Шаболда 

  

   

 

КІРАЎСКІ РАЁННЫ 
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 

 

 
КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 
 
 

СТАЙКАЎСКІ СЕЛЬСКІ 
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 

 
СТАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 

     26 октября 2023 г. № 10-4   
аг. Стайкі  аг.Стайки 

   



Приложение 
к решению  
Стайковского сельского 
исполнительного комитета 
26.10.2023 № 10-4 
 

ГРАНИЦЫ  
избирательных округов по выборам 
депутатов Стайковского сельского 
Совета депутатов двадцать девятого 
созыва 
 

Место нахождения сельской избирательной комиссии: аг. Стайки, 

ул. Молодежная, 1а. 

 

Чигиринский избирательный округ № 1 

В состав округа входят: улица Друтская, улица Совхозная деревни 

Чигиринка; деревня Колбово, деревня Подлужье. 

Количество избирателей – 99. 

 

Чигиринский избирательный округ № 2 

В состав округа входят: улица Садовая (дома № 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 1а, 

2а, 3а, 4а, 5а), улица Молодежная деревни Чигиринка; деревня Немки, 

деревня Гоголь, деревня Подлипки. 

Количество избирателей – 98. 

 

Стайковский избирательный округ № 3 

В состав округа входят: улица Центральная агрогородка Стайки; 

улица Садовая (дома № 1, 2), улица Набережная деревни Чигиринка. 

Количество избирателей – 102. 

 

Стайковский избирательный округ № 4 

В состав округа входят: улица Молодежная, улица Юбилейная, 

улица Тихая агрогородка Стайки. 

Количество избирателей – 97. 

 

Стайковский избирательный округ № 5 

В состав округа входят: улица Животноводов, улица Школьная 

агрогородка Стайки; деревня Зеленая Роща, деревня Черебомир, деревня 

Веленка, деревня Шмаки, деревня Селиба, деревня Галыновка, деревня 

Прибор, деревня Подселы, деревня Дубцы. 

Количество избирателей – 99. 


